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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ
	


ПРОЕКТ „ОБУКА НА ВНАТРЕШНИ РЕВИЗОРИ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР“

П Р И Ј А В А

ЗА ИЗБОР НА ПРЕДАВАЧ/ПРЕВЕДУВАЧ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОБУКА ЗА ВНАТРЕШНИ РЕВИЗОРИ ВО ЈАВЕН СЕКТОР


- Име                                          _______________________________________________________

- Презиме                                   _______________________________________________________

- Адреса на живеење

_______________________________________________________

- Телефон 


_______________________________________________________

- E-mail


_______________________________________________________


- Образование                           _______________________________________________________

- Вработен во 


_______________________________________________________

- Работно место

_______________________________________________________

Се пријавувам за предавач за модулот           




· Основи на внатрешната ревизија



· Сметководство во јавниот сектор и финансиско известување

· Управување и контрола

· Национална регулатива и оданочување

Се пријавувам за преведувач од англиски јазик на модулот


· Основи на внатрешната ревизија

· Сметководство во јавниот сектор и финансиско известување
· Управување и контрола
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